Cullera, según se contiene en el folio 103 del libro 4.° del Real

Patrimonio ya citado.

** ítem, praedictus Rex (Jacobus secundus) cum instru-

« mentó suo datís ValentiíE idus aprilis, auno Domini mi-

«llesimo ducentésimo nonagésimo octavo, dedit Bernar-

« do de Claperíis el suis in perpetuum tolam octavam

«parlem, etdomíníum, laudimium, et faticam et om-
« nía alia quaílibet jura, quae dictus Domínus Rex ba-

tí bebat et accípiebat ralione duodecim jovalarum terrae,

« quas pro dicto Domino Rege tenebat in termino de Cu-

tí liaría."
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DOCUMENTO XLVIÍ

rrolesla que hizo Fr. Berenguer de Aviñó, teniente de Comenda-

dor de Sueca, en 28 de mayo de 1301 contra la franqueza ge-

neral de la octava parte de los frutos concedida por el Rey

D. Jaime II á todas las tierras del castillo y villa de Cullera , se-

gún so contiene en el folio 418 del libro 6." de Franquezas y pri-

vilegios de la Bailia, guardado en su archivo general de Valencia.

1 **Novennl universi quod in prícsentia mei

« nolarii el teslíum infrascriplorum fraler Berengarius

« de Avinione locumlenens comniendatoris in Cuequa,

« constilutus in Culleria corara Slephano de Qalodio, Ba-

«jiilo Culleriae, et alus probis hoininibus díxil et pro-

« posuit asserendo: quod cura castrum et villa de Culla-

« ria silum in regno Valenliae cura terminis et perlinen-

í( lis suis , el pleno jure dorainii ad diclum castrnm et

« \illam spectanlibus fuissenl, data el concessa ipsi hospi-

« taliet fralribus ejusdem per Dominum Alfonsum Regem

« Aragonum , Cumilem Barchinonae et Marcbionem pro-

ce \inliae inclitíe recordationis ; et castrum praidiclum cuín

« ejus terminis et perlinentis, el pleno jure possederit

« ipsum hospilale seu fralres ejusdem: el posl modum
« generaliler Dominus Alfonsus inclitae recordationis con-

« firmaril donaliones, concessiones et privilegia ipsi hos-

« pilali facía el concessa per antecesores suos: ac demum
« generaliter llluslrisimus Jacobus Rex Aragonum el Va-

« lenliaí, qui nuncest, donaliones, concessiones, franqui-

c( tales, immunitales, el privilegia fralribus prsediclis el
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« ipsi hospitali facías per prsedecessores cjus confirmarit

« ac etiam donarit.

2 '*Nunc vero, cum ad audienliarn dicli fra-

« tris Berengarii et aliorurn fralrnm perveneril, quod Do-

« minus Jacobus Rex Aragonum , qui hunc est, dederit

« seu concesserit , diíTiniverit, affranquiverit seu im-